ШМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д5, /4,.лир xn llrl lJ - ь
ЕВПАТОРИJI

о выявлепии правообладателя ранее учтенного объекта недвшкимости

В соответстВии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года
Ns 218-ФЗ (О государственной регистрации недвижимости) адмиIIистрация города
Евпатории Республики Крьтм п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении llЗ доли жилого помещения общей площадью 4g,g кв. м.
с кадастрОвым номером: 90:18.040104748, располОженного по адресу: Ресгryблика Крым,
г. ЕвпатоРия, пгт. НовоозерНое, ул. Парковм, д. 2, кв. 32, в качестве его правообладчr"*,
владеющего данныМ объектом недвижимости на праве собственности, вьUIвлена Сарникова
ольга ВладимиРовна, года рождения, паспорт цражданина Российской Фе!ерации
серия """, номер "........, Дата ВЬЦачи ..., ВЬЦан ..., КоД поДразделениJI .

СНИЛС .., проживающая по ацросу:
2. ПравО собственностИ СарниковоЙ ольги Владимировны на указанный

в гrункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подт"ерждаеrся сведениями
о правообладателях ранее учтенньж объектов недвижимости, предоставленЕых филиаломгуП рК <Крым Бти> (свидетельство о праве собственности на жил"J выдаIIо
Новоозерновским поссоветом 1 5.01.2007г.).

з. Указанный В пункте 1 настоящего постzlновления объект недвижимости
не прекратил существование.

4. [епартаменту имущественньгх и земельных отношений администрации города
Евпатории Республики Крым осуществить действия по внесению необход"r"r* изменений
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дUI подписаниrI и подлежит
размещению на официальном портале Правительства Республики Крым - http://rk.gov.ru
в ршделе: <МуниЦипаJIьные образования>, подраздел кЕвпатория>, а также на
официальНом сайте муниципального образовани"

"Ьродской
округ Евпатория Ресгryблики

Крым - http://my-evp.ru в рЕвдело <,Щокументьш, подрйдел - <,Щофменты адr"нисrрuц""о
"информационно-толекоммуникационной сети общего пользов анчм.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ЗаI\деститеJIя
гп.lвы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего департапdент
имущественньIХ и земельньж отношений администрации городi Евпатории Республики
Крьпrл.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев